

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 7/2024 - CE

Processo Administrativo: 74/2024

Data do Processo: 14/11/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - ÁREA COBERTA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2,500	M²	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA		391,5500	978,88
2	6,720	M³	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS)		113,2400	760,97
3	0,400	M³	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *5 CM*		240,4100	96,16
4	3,560	M³	CONCRETAGEM DE SAPATAS, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA – LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO.		948,2500	3.375,77
5	12,800	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM		20,8800	267,26
6	81,700	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 8,0 MM - MONTAGEM		17,2200	1.406,87
7	73,200	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 12,5 MM - MONTAGEM		12,4100	908,41
8	9,900	M²	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA, 18 UTILIZAÇÕES		76,6000	758,34
9	3,160	M³	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO		31,0800	98,21
10	2,400	M³	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE GRUA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO.		820,3500	1.968,84
11	29,400	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM - PILARES		20,8800	613,87
12	119,300	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 12,5 MM - MONTAGEM - PILARES		12,4100	1.480,51
13	27,500	M²	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA, 18 UTILIZAÇÕES - PILARES		76,6000	2.106,50
14	0,600	M³	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE GRUA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO MÃO FRANCESA		820,3500	492,21
15	10,000	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.		20,8800	208,80
16	20,600	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 8,0 MM - MONTAGEM. MÃO FRANCESA		17,2200	354,73
17	7,520	M²	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA, 18 UTILIZAÇÕES MÃO FRANCESA		76,6000	576,03
18	206,850	UN	ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE TESOURAS, VIGAS E TERÇAS METÁLICAS, INCLUSO FUNDO PREPARATÓRIO, PINTURA, PRODUÇÃO, TRANSPORTE E FIXAÇÃO		150,4200	31.114,38
19	206,850	M²	TELHA ALUZINCO 50MM + EPS + FILME, TP40 MODULADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO INCLUSO IÇAMENTO		135,2900	27.984,74
20	39,400	M	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, COM ESPESSURA DE #		106,2500	4.186,25

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 7/2024 - CE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

Processo Administrativo: 74/2024

Data do Processo: 14/11/2024

21	18,000	M	0,50MM, CORTE DE 50CM, INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO			
21	18,000	M	TUBO DE QUEDA PVC, SERIE NORMAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO	34,0600	613,08	
22	2,000	UN	VIGA METÁLICA VÃO DE 1970CM, MEDIDAS DE 10x30CM, CONFORME DETALHE EM PROJETO ESTRUTURAL, FORNECIMENTO, IÇAMENTO E INSTALAÇÃO	3.606,3200	7.212,64	
23	21,200	M	ALGEROSA EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	52,8600	1.120,63	
24	8,000	UN	LUMINÁRIA DE SOBREPÔR TIPO PERFIL, COM 2 LÂMPADAS 40W, 6500K, 4000LM CADA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	351,8100	2.814,48	
25	18,000	M	INFRAESTRUTURA DE PERFILADO PERFURADO GALVANIZADO #38X38MM, COMPLETA COM SUPORTES DE FIXAÇÃO, EMENDAS, PARAFUSOS, CONECTORES E DERIVAÇÕES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	40,2000	723,60	
26	170,000	M	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	3,5600	605,20	
27	30,000	M	ELETRODUTO RÍGIDO SOLDÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 10/2022	23,0600	691,80	
28	1,000	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A (1,10M DO PISO), INCLUINDO MÓDULO, PLACA E CAIXA PVC 4"x2" SOBREPÔR EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	36,0700	36,07	
29	1,000	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	14,1400	14,14	
30	1,280	M³	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS) UN2	113,2400	144,95	
31	0,130	M³	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *5 CM*.	240,4100	31,25	
32	0,760	M³	CONCRETAGEM DE SAPATAS, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO UN2	948,2500	720,67	
33	3,000	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM UN2	20,8800	62,64	
34	29,100	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 8,0 MM - MONTAGEM UN2	17,2200	501,10	
35	24,700	UN	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 12,5 MM - MONTAGEM UN2	12,4100	306,53	
36	2,400	M²	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA, 18 UTILIZAÇÕES UN2	76,6000	183,84	
37	0,520	M³	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO UN2	31,0800	16,16	
38	0,220	M³	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE GRUA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO UN2	820,3500	180,48	
39	3,900	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA60 DE 5,0 MM - MONTAGEM UN2.	20,8800	81,43	
40	20,800	KG	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA50 DE 12,5 MM - MONTAGEM UN2.	12,4100	258,13	
41	4,320	M²	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA PLASTIFICADA, 18 UTILIZAÇÕES UN2.	76,6000	330,91	
42	153,830	M²	ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE TESOURAS, VIGAS E TERÇAS METÁLICAS, INCLUSO FUNDO PREPARATÓRIO, PINTURA, PRODUÇÃO, TRANSPORTE E FIXAÇÃO UN2.	150,4200	23.139,11	
43	153,830	M²	TELHA ALUZINCO 50MM + EPS + FILME, TP40 MODULADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO INCLUSO IÇAMENTO UN2	135,2900	20.811,66	
44	10,500	M	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, COM ESPESSURA DE # 0,50MM, CORTE DE 50CM, INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2	106,2509	1.115,63	

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 7/2024 - CE

Processo Administrativo: 74/2024

Data do Processo: 14/11/2024

45	24,500	M	ALGEROSA EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2	52,8600	1.295,07
46	3,000	M	TUBO DE QUEDA PVC, SÉRIE NORMAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO UN2	34,0600	102,18
47	2,000	UN	VIGA METÁLICA VÃO DE 1000CM, MEDIDAS DE 10x30CM, CONFORME DETALHE EM PROJETO ESTRUTURAL, FORNECIMENTO, IÇAMENTO E INSTALAÇÃO UN2	1.830,6500	3.661,30
48	8,000	UN	LUMINÁRIA DE SOBREPOR TIPO PERFIL, COM 2 LÂMPADAS 40W, 6500K, 4000LM CADA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2	351,8100	2.814,48
49	12,000	M	INFRAESTRUTURA DE PERFILADO PERFURADO GALVANIZADO #38X38MM, COMPLETA COM SUPORTES DE FIXAÇÃO, EMENDAS, PARAFUSOS, CONECTORES E DERIVAÇÕES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2	40,2000	482,40
50	30,000	M	ELETRODUTO RÍGIDO SOLDÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2022 UN2	23,0600	691,80
51	1,000	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 10A (1,10M DO PISO), INCLUINDO MÓDULO, PLACA E CAIXA PVC 4"X2" SOBREPOR EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2	36,0700	36,07
52	1,000	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2.	14,1400	14,14
53	150,000	M	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO UN2	3,5600	534,00
54	360,680	M²	LIMPEZA FINAL DE OBRA	1,4800	533,81

Total Lote 151.619,11**Total Geral dos Lotes** 151.619,11



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 7/2024 - CE

Processo Administrativo: **74/2024**

Data do Processo: **14/11/2024**